YTBepxkaalo

['napa TamraronbCckoro MyHHUHIAILHOTO OKPYTa

I'paduk

NPHCEMOB 1TO JIHYHLIM BOIIPOCAM I'PAX/IAAH HA

OO ponxkHOCTL

Opaos Aujapeii Nennaabesny
Inasa Tamrraroasckoro
MYHHIHIAJTIBHOI'O OKPYI'a

11epBbiil 3amecTuTENb | NABBI
Tarrarobckoro MyHUUHNAIbHOTO
paiionla
bBoarosa
Hpuua JlapuonoBHa

3amecturens [ napol
Tarraroyibckoro MyHUHHNAILHOTO
oKpyra
110 0OUIMM BOIpOCam

Pyviinesa Bukropus Bukroposua

3amectuTens I nasbi
TamraronbcKoro MyHMUHNAILHOTO
oKpyra
N0 COLMAIbHBIM BOIIPOCAM

KyapsimoB Urops Ilerposuy

3amecTurens [ naBo
Tamraroabckoro MyHUUHNAILHOTO
oKpyra
no KKX

Hui IMpiema

KaXAbIH 1-8 BTOPHHK
Mecsua,
lIpuém cemeit CBO
Kaxapiii uetsepr

Kaxnas 2-a cpena,
Kaxxjas 4-s1 naTHULA
Mecsia
(TepputopuansHoe
ynpasienue ['opoaa-
Kypoprta lllepererir)

KaxxJibli 1-i1 yeTBepr
Mecsia,

KaX /bl 3-11 ueTBepr
Mmecsila
(Cnacckoe
TEPPUTOpHATIBLHOE
yrpaBieHHe)
Kax bl 1-i# yetBepr
Mecsa,

KaX /bl 3-i1 yeTBepr
Mmecsiia

KaXJIbIi 2-i BTOPHUK
mecsiua,
Kaxcaas 4-s MaTHALA
(Myunpibaiiickoe
TEPPUTOpPHATILHOE
yIpaBjieHue)

Yacw! nipitema

10:00-12:30

15:00-17:00

15:00-17:00
15:00-17:00

15:30-17:00
15:30-17:00

15:30-17:00
15:30-17:00

14:00-16:00
14:00-16:00

2026 1.

Ne
kaOHuera

106

301

301

Homep
Tenedona

3-32-10

3-30-10

3-30-95

3-30-55

3-36-02




AJBLIIKOB
Cepreii Baapumuposiu

3amectuTess | naBbl
TamrarojibcKoro MyHHIMNaAbLHOro
oKpyra
Mo HaAllMOHAJIILHBIM BONPOCAM M
JIECHOMY KOMIUIEKCY

Jaunuasuenko Ouer Ierposiy

3amecTHTENDL | TaBbl
TamTarodbLeKOro MyHHIIMOAILIOTO
OKpyra Mo CTPOUTENBLCTBY H
JOPOXKHOMY XO3HCTBY

-1 nsaTHKMUA Mecsila,
3-s nATHHLIA Mecsiua,
(Ycerb-
Kabbip3uHckoe
TEPPUTOpHATLHOE
yrpaBsieHue
Kbi3ewn —Illopckoe
TeppUTOpHATLHOE
yIIpaBlIeHHUE)
KaXAblH 2-i1 BTOPHUK
mecsna,
Kaxaas 4-g naTHUua,

(Kasckoe
TEeppHTOpHANILHOE
yIpaBJeHHE)

15:00-17:00
15:00-17:00

15:00-17:00
15:00-17:00

204

202

3-30-85

3-31-03

Kimiunk Koncranriun
Bukroposiu

3aMecTUTCL | aBbl
TaimTaroyLCKoro MyHHIKHNAILHOTO
OKpyra
110 KOOP/IMHALHH
NpaBoOOX palUTENLHON
aesarelibiocti MOB rorosioct
"OnYC

Hactrenxko Apkajii
Buaaumuposiy

3amecTHTENb | J1aBb
Tamrrarojbckoro My HHIIMNaiIbHOIO
OKpYyra 1o npoMbLIILIEHHOCTH,
TPAHCNOPTY U CBSA3H

KaXablil 2-i1 BTOPHUK
Mecsua,
4-i1 yeTBEpr Mecslla,
(Kanapckoe
TeppUTOpHATILHOE
ynpaslieHHE)

Kaxablid 2-i1 BTOPHUK
Mmecsia
Kaxas 4-s1 nsaTHULA
(Koypuuckoe
TEPPUTOpPHANILHOE
ynpaplieHHue)

14:00-16:00
14:00-16:00

16:00-17:00
16:00-17:00

304

3-33-05

3-30-58




