

Утверждаю  
Глава Таштагольского муниципального округа

А.Г.Орлов

**График  
приемов по личным вопросам граждан на 2026 г.**

ФИО должность	Дни Приема	Часы приема	№ кабинета	номер телефона
<b>Орлов Андрей Геннадьевич Глава Таштагольского муниципального округа</b>	каждый 1-й вторник месяца, Приём семей СВО Каждый четверг	10:00-12:30 15:00-17:00	106 301	3-32-10
Первый заместитель Главы Таштагольского муниципального района	Каждая 2-я среда, каждая 4-я пятница месяца (Территориальное управление Городо- курорта Шерегеш)	15:00-17:00 15:00-17:00	301	3-30-10
<b>Болгова Ирина Ларionовна  Заместитель Главы Таштагольского муниципального округа по общим вопросам</b>	каждый 1-й четверг месяца, каждый 3-й четверг месяца (Спасское территориальное управление)	15:30-17:00 15:30-17:00	302	3-30-95
<b>Руднева Виктория Викторовна  Заместитель Главы Таштагольского муниципального округа по социальным вопросам</b>	каждый 1-й четверг месяца, каждый 3-й четверг месяца	15:30-17:00 15:30-17:00	306	3-30-55
<b>Кудряшов Игорь Петрович  Заместитель Главы Таштагольского муниципального округа по ЖКХ</b>	каждый 2-й вторник месяца, каждая 4-я пятница (Мундыбашкое территориальное управление)	14:00-16:00 14:00-16:00	308	3-36-02

<b>Адыяков Сергей Владимирович</b>  Заместителя Главы Таштагольского муниципального округа по национальным вопросам и лесному комплексу	1-я пятница месяца, 3-я пятница месяца, (Усть- Кабырзинское территориальное управление Кызыл –Шорское территориальное управление)	15:00-17:00 15:00-17:00	204	3-30-85
<b>Данильченко Олег Петрович</b>  Заместитель Главы Таштагольского муниципального округа по строительству и дорожному хозяйству	каждый 2-й вторник месяца, каждая 4-я пятница, (Казское территориальное управление)	15:00-17:00 15:00-17:00	202	3-31-03
<b>Клиник Константин Викторович</b>  Заместитель Главы Таштагольского муниципального округа по координации правоохранительной деятельности МОБ готовности и ГОиЧС	каждый 2-й вторник месяца, 4-й четверг месяца, (Каларское территориальное управление)	14:00-16:00 14:00-16:00	304	3-33-05
<b>Настенко Аркадий Владимирович</b>  Заместитель Главы Таштагольского муниципального округа по промышленности, транспорту и связи	каждый 2-й вторник месяца каждая 4-я пятница (Коуринское территориальное управление)	16:00-17:00 16:00-17:00	310	3-30-58